

**南平武夷发展集团有限公司2022年应急备用库
申请人所申报专业部分未通过初步评审申请人名单**

序号	编号	申请人名称	否决原因
1	B01	福建省欣鑫建设工程有限公司（路基工程类）	路基工程类门槛业绩规模不满足要求
2	B05	中正锦鑫（福建）建设有限公司（市政综合类）	市政综合类门槛业绩规模不满足要求
3	B14	福建华业工程建设有限公司（路基工程类）	路基工程类未提供满足要求的门槛业绩
4	B22	福建润柏建设工程有限公司（市政综合类）	市政综合类门槛业绩规模不满足要求
5	B26	福建泰硕建设发展有限公司（市政综合类）	市政综合类未提供业绩
6	B57	福建中永建设工程有限公司（市政综合类）	所提供市政综合类业绩不是福建省业绩
7	B73	福建省友诚建设有限公司（隧道工程类）	隧道工程类门槛业绩未提供交（竣）工验收报告
8	B79	浩祥（福建）建设有限公司（房建工程类）	房建工程类门槛业绩未提供竣工验收报告
9	B88	福建神州富联建工有限公司（市政综合类）	市政综合类人员不满足要求，中级工程师只有一人
10	B102	福建省长鸿建设集团有限公司（市政综合类）	市政综合类人员C证已过期
11	B120	福建省弘基建设工程有限公司（市政综合类）	市政综合类未提供业绩
12	B141	福建熙菱建设工程有限公司（市政综合类）	市政综合类门槛业绩竣工验收证明材料不符合要求
13	B159	福建鑫海建设有限公司（房建工程类）	房建工程类门槛业绩未提供竣工验收报告
14	B163	福建省中东建设发展有限公司（市政综合类）	市政综合类未提供中级职称人员，人员不满足要求
15	B194	福建省霞浦县江海水电工程建设有限公司（市政工程类）	市政综合类未提供业绩
16	B215	福建双德建设发展有限公司（市政综合类）	市政综合类中级职称只有1名，人员不满足要求
17	B222	福建建良建设工程有限公司（市政综合类）	市政综合类未提供业绩
18	B223	福建顺宇建筑工程有限公司（市政综合类）	市政综合类业绩规模不满足要求